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BASHKIA MALIQ

SHTOJCA 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Maliq më 23.01.2019

Për: “SARK”shpk

NIPTI: K 52531415 H
[Fier,Lagjja “8 shkurti”,Rruga ”Skënderbej”,Rajoni nr.3,përballë supermarketit Lalaj]

Procedura e prokurimit: : KËRKESË PËR PROPOZIM / PUNË / SISTEM ELEKTRONIK

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-99669-12-18-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”NDËRTIM PORTA DHE URA NË FUSHËN E MALIQIT
FAZA II”/ Afati i kontratës: 2 (dy) muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.51 datë 24.12.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Operatori ekonomik “SARK” shpk

“SARK” shpk, NIPTI: K 52531415 H

Vlera e ofertës: 3,324,132 (tre milion e treqind e njëzetë e katër mijë e njëqind e tridhjetë e dy) lekë

pa tvsh

2.Operatori ekonomik“AL-DOK”shpk

“AL-DOK”shpk, NIPTI: J 64103601 Q

Vlera e ofertës: 3,374,050 (tre milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë pesëdhjetë) lekë pa tvsh.

3.Operatori ekonomik“NIKA”shpk

“Nika”shpk NIPTI: J76705047U

Vlera e ofertës:3,448,440 (tre milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë e katërqind e dyzetë)lekë pa

tvsh.

4.Operatori ekonomik“SHAMO CONSTRUCTION”shpk

“Shamo Construction”shpk NIPTI: L 01326020 F

Vlera e ofertës:3,585,520 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e njëzetë) lekë

pa tvsh.

U skualifikuan:

2.Operatori ekonomik“AL-DOK”shpk
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-Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :

“Ndërtim porta dhe ura në fushën e Maliqit, Faza II“ dhe konkretisht:

 Manovratorët nuk janë të pajisur me DAP por me CAP.

 Kontrata e qerasë me operatorin ekonomik Avdolli për mjetet (kamion dhe eskavator) është

e pavlefshme sepse nuk është e noterizuar.

Për këtë qëllim të gjithë anëtarët e KVO i japin JO në sistemin elektronik dokumentave që

plotësonin kriteret e mësipërme duke e skualifikuar atë.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ SARK ” shpk me NIPT:

K52531415H dhe adresë: Fier,Lagjja “8 shkurti”,Rruga ”Skënderbej”,Rajoni nr.3,përballë

supermarketit Lalaj, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,324,132 (tre milion e

treqind e njëzetë e katër mijë e njëqind e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh. pikët totale të marra [_____]

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ,
KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë
të përgjithshme prej 3,448,440 (tre milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë e katërqind e dyzetë)lekë
pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.01.2019

Ankesa: NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

______________


